
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 26 年 12 月１日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人 労働者健康福祉機構 契約担当理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市幸区

堀川町 580 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①４ ②ジェネリック医薬品 44 品目 ③購入等 ④一般 ⑤26.10.16 ⑥東和薬品株式会社（大阪

府門真市新橋町 2 番 11 号） ⑦10,280,271 円（総額） ⑧26.8.25 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人 労働者健康福祉機構 釧路労災病院長 野々村 克也（北海道釧路市

中園町１３番２３号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号01

① 71、27 ②病院情報システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.9.18 ⑥日本電気株式会社（東京

都港区芝五丁目７番１号） ⑦184,993,200円 ⑧ 26.7.14 ⑪総合評価

①2 ②重油ＪＩＳ1 種 2 号 900ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤26.9.30 ⑥釧路アポロ石油株式会社

（北海道釧路市宝町２番２号） ⑦86.40 円（ 1 ㍑単価） ⑧26.1.16 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人 労働者健康福祉機構 青森労災病院長 須田 俊宏（青森県八戸市白

銀町南ヶ丘１）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 02



①2 ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）270ＫＬ ③購入等 ④随意 ⑤26.９ .30

⑥北日本石油（株）八戸販売支店（青森県八戸市新湊三丁目６番１２号） ⑦86.81 円（１Ｌ単価）

⑧26.１ .17 ⑨ａ「不落」

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 横浜労災病院長 西川 哲男（神奈川県横浜市港

北区小机町 3211 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

① 4 ②医薬品 3 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 26.9.2 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区神田美

土代町 7 番地）⑦79,075,266 円 ⑧ 26.7.11 ⑪最低価格

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 26.9.2 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町 8 番

地）⑦18,080,266 円 ⑧ 26.7.11 ⑪最低価格

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 26.9.2 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢五丁目

2 番 1 号）⑦25,357,508 円 ⑧ 26.7.11 ⑪最低価格

①4 ②医薬品 3 品目 ③購入等 ④随意 ⑤ 26.10.1 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区神田美

土代町 7 番地）⑦53,877,850 円 ⑧ 26.7.11 ⑨ a「不落」

①4 ②医薬品 2 品目 ③購入等 ④随意 ⑤ 26.10.1 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町 8

番地）⑦32,774,403 円 ⑧ 26.7.11 ⑨ a「不落」

①4 ②医薬品 3 品目 ③購入等 ④随意 ⑤ 26.10.1 ⑥中北薬品㈱（横浜市泉区和泉町 3277 番

地 9）⑦139,818,940 円 ⑧ 26.7.11 ⑨ a「不落」

◯契約担当役 独立行政法人 労働者健康福祉機構 関東労災病院長 佐藤 譲 （神奈川県川崎市

中原区木月住吉町 1 番地 1 号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

① 22,31 ②血液型分析装置二式 ③購入等 ④一般 ⑤26.11.5 ⑥株式会社スズケン（神奈川県

川崎市幸区南加瀬 5-19-22） ⑦ 15,066,000 円 ⑧ 26.9.16 ⑨最低価格



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌

山市木ノ本 93-1）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 30

① 22,31 ②関節鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.8.29 ⑥㈱大黒（和歌山県和歌山市手

平 3 丁目 8 番 43 号）⑦12,830,400 円 ⑧ 26.7.10 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人 労働者健康福祉機構 九州労災病院長 糸満 盛憲 （福岡県北九州

市小倉南区曽根北町１番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40

① 26 ②九州労災病院で使用する電気 ③購入等 ④一般 ⑤26.9.25 ⑥九州電力株式会社小倉営

業所（福岡県北九州市小倉北区米町２丁目３番１号） ⑦103,731,783 円（総額） ⑧26.8.1 ⑪

最低価格


